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FIFA 2010

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0115

Producent Brak

Opis produktu
 

FIFA 10 to kolejna odsłona popularnej seriigier piłkarskich, tworzonych przez studio EA Sports od 1993 r.Symulacja w blisko
70% bazuje na elementach zaimplementowanychprzez producentów w poprzedniej edycji cyklu, pozostałe 30%stanowiš
innowacje.

Poza kilkoma poprawkami w oprawie graficznej uwagaautorów skupiła się na ulepszaniu gameplaya. FIFA 10odróżnia się od
wczeoniejszych częoci serii bardziej realistycznymzachowaniem piłkarzy. Zawodnicy toczš walki o piłkę ocierajšc siębark w
bark, a także z większš precyzjš wykonujš wolizgi.Napastnicy inteligentniej balansujš na granicy spalonego ispacerujš między
obrońcami, czekajšc na podanie w uliczkę. W grzepojawił się również nowy rodzaj przechwytu: przez cofnięcie całejnogi
obrońcy przy jednoczesnym przykucnięciu. Prócz tegoprzemodelowaniu uległo zachowanie golkiperów. W sytuacji sam nasam,
gdy golkiper obroni pierwsze uderzenie przeciwnika, w mgnieniuoka wstaje do obrony ewentualnej dobitki.

W opcjach treningowych możemy projektować własnetaktyki, a także od podstaw tworzyć nowe rozwišzania
stałychfragmentów gry. Przed doorodkowaniem z rzutu wolnego albo rożnegomamy sposobnooć zdecydowania, w jakim
kierunku pobiegnie każdy znaszych zawodników. Wystarczy wczeoniej zaznaczyć odpowiedniegopiłkarza, a następnie
narysować kontrolerem ocieżkę, którš tenbędzie podšżał. Można na przykład kazać napastnikom ocišgnšć nasiebie uwagę
defensorów przeciwnej drużyny, a samemu posłać w polekarne rosłych obrońców i pomocników, którzy najpierw ominš
slalomemoponentów, a potem skierujš piłkę wprost do siatki.

Zmiany dosięgły też opcji transferowych, gdzieuwzględniono na przykład fakt, że gwiazdy owiatowego formatuniechętnie
przechodzš do małych klubów nawet przy ofercielukratywnego kontraktu, zao drużyny o podobnych aspiracjach
chętniepodbijajš ceny wartoociowych piłkarzy, jeoli dowiedziały się, żezawodnicy ci sš obiektem zainteresowania
najgroYniejszychkonkurentów. Na proobę graczy autorzy zmodyfikowali też tryb grywieloosobowej. Większš uwagę przyłożono
do działania serwerów iwprowadzono narzędzia eliminujšce większooć oszustw podczasmeczów.

 

Film: http://www.youtube.com/watch?v=59wvFslC0Qc
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: POLSKA
Multiplayer: TAK
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